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Sæsonstart 2002 
 
Nu bliver dagene lysere og varmen vender tilbage så snart kan vi komme ud at sejle igen. 
I bestyrelsen har vi arbejdet med at planlægge den kommende sæson. Sammen med 
dette brev vedlægges: 
 

• Referat af Generalforsamlingen den 17 Marts 2002 
• Reviderede klubvedtægter af 17 Marts 2002 
• Formandens årsberetning 
• Sæsonens aktivitetskalender 
 

Som det fremgår af aktivitetskalenderen er den første aktivitet allerede den kommende 
weekend hvor der er planlagt arbejdsweekend. Havnefogeden Michael Olufsen har 
planlagt arbejdet og vil samtidig organisere vores indsats i weekenden. Alle der har 
mulighed opfordres til at møde op, og havnefogeden vil kontakte en del pr. tlf. for at sikre 
at vi bliver nok til at løse de forestående opgaver, som kort går ud på: Fortøjningsøjer på 
broerne, Opklodsning af nordbroen, Påfyldning og planering ved vestbro og sydmolen, 
klargøring af motorbåde og klargøring af faciliteter for opimistsejlerne. 
 
Efter standerhejsningen den 21 April vil klubben arrangere frokost for alle medlemmer som 
møder op, til den beskedne pris af 30,- pr. kuvert. Tilmelding til næstformanden John 
Bukdahl Tlf.: 48 70 55 32 eller ved henvendelse på arbejdsweekenden. 
 
Der er planlagt sejlerskole for voksende de første torsdage i sæsonen hvorefter der 
tilbydes et blandet arrangement af kapsejlads og hyggelige familie ture, se nærmere i 
aktivitetskalenderen.  
 
Junior afdelingen starter sæsonen Onsdag den 1 Maj med et ambitiøst og spændende 
program for Optimistsejlerne. I år har vi på forhånd etableret en gruppe af forældre 
”supportere” som vil hjælpe vores flittige trænere med det praktiske. Desuden har vi 
henvendt os til lokalmedierne, og reklameret på nærliggende skoler, for at samle et godt 
hold til sæsonen. 
 
Klubben har fået sin egen hjemmeside på: www.arresosejlklub.dk hvor mange af vores 
informationer kommer til at ligge, bla aktivitetskalendere for både voksne og 
juniorafdelingen. 
 
Til slut vil bestyrelsen ønske alle en rigtig god sejlsæson på Arresøen. Husk at se i 
aktivitetskalenderen, og reserver de relevante tidspunkter i jeres egen kalender. 
 
 

 
 (Sekretæren 7 April 2002) 

 


